

ÅRSREDOVISNING

för

Glasakuten Förtegnaren 9 AB

Org.nr. 556817-2885

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Glasakuten Förtegnaren 9 AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2025-02-25
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg 2025-02-25


Niclas Bengtsson


ÅRSREDOVISNING

för

Glasakuten Förtennaren 9 AB

Org.nr. 556817-2885

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7 

Glasakuten Förtegnaren 9 AB

Org.nr. 556817-2885

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar en industrifastighet i Helsingborg

Företaget har sitt säte i Helsingborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets har koncernanpassat sitt räkenskapsår och innevarande räkenskapsår innefattar således 8 månader.

Bolagets tidigare hyresgäst flyttade ut siste december 2023 och ny hyresgäst tillträdde lokalerna först i mitten på maj.

Detta sammantaget innebär att bolagets omsättning för räkenskapsåret minskat kraftigt mot tidigare år.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	364	1 136	1 136	1 136
Resultat efter finansiella poster	-237	733	635	595
Soliditet (%)	26	58	39	23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 406 290	540 387	1 996 677
Balanseras i ny räkning		540 387	-540 387	0
Årets resultat			-92 842	-92 842
Belopp vid årets utgång	50 000	1 946 677	-92 842	1 903 835

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 946 676
Årets resultat	-92 842
	<u>1 853 834</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 853 834</u>
	1 853 834

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Glasakuten Förtegnaren 9 AB

Org.nr. 556817-2885

RESULTATRÄKNING

2025022703617

	Not	2024-01-01 2024-08-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>364 311</u>	<u>1 135 534</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		364 311	1 135 534
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-349 434	-95 481
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-191 729</u>	<u>-284 400</u>
Summa rörelsekostnader		-541 163	-379 881
Rörelseresultat		-176 852	755 653
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	45 598	21 153
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-105 588</u>	<u>-43 984</u>
Summa finansiella poster		-59 990	-22 831
Resultat efter finansiella poster		-236 842	732 822
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>144 000</u>	<u>-44 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		144 000	-44 000
Resultat före skatt		-92 842	688 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-148 435
Årets resultat		<u>-92 842</u>	<u>540 387</u>

Glasakuten Förtegnaren 9 AB

Org.nr. 556817-2885

BALANSRÄKNING

Not 2024-08-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

2025022703618

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	4 029 760	4 219 360
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	40 457	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	9 695	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>4 079 912</u>	<u>4 219 360</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	6	5 634 914	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>5 634 914</u>	<u>0</u>

Summa anläggningstillgångar 9 714 826 4 219 360

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		170 985	61 480
Summa kortfristiga fordringar		<u>170 985</u>	<u>61 480</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		334 627	682 542
Summa kassa och bank		<u>334 627</u>	<u>682 542</u>

Summa omsättningstillgångar 505 612 744 022

SUMMA TILLGÅNGAR 10 220 438 4 963 382

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-08-31 2023-12-31

	2024-08-31	2023-12-31
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 946 676	1 406 290
Årets resultat	-92 842	540 387
Summa fritt eget kapital	1 853 834	1 946 677
Summa eget kapital	1 903 834	1 996 677
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	986 000	1 130 000
Summa obeskattade reserver	986 000	1 130 000
Långfristiga skulder	7	
Övriga skulder till kreditinstitut	6 959 338	0
Skulder till koncernföretag	0	1 800 000
Summa långfristiga skulder	6 959 338	1 800 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	291 996	0
Leverantörsskulder	2 664	0
Skatteskulder	14 908	19 705
Övriga skulder	38 497	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23 201	17 000
Summa kortfristiga skulder	371 266	36 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 220 438	4 963 382

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

2025022703620

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter **2024** **2023**

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	44 043	0
--	--------	---

Not 3 Byggnader och mark **2024-08-31** **2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	7 975 810	7 975 810
Utgående anskaffningsvärden	7 975 810	7 975 810
Ingående avskrivningar	-3 756 450	-3 472 050
Årets avskrivningar	-189 600	-284 400
Utgående avskrivningar	-3 946 050	-3 756 450
Redovisat värde	4 029 760	4 219 360

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar **2024-08-31** **2023-12-31**

Inköp	42 586	0
Utgående anskaffningsvärden	42 586	0
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-2 129	0
Utgående avskrivningar	-2 129	0
Redovisat värde	40 457	0

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar **2024-08-31** **2023-12-31**

Inköp	9 695	0
Utgående anskaffningsvärden	9 695	0
Redovisat värde	9 695	0

Not 6 Fordringar hos koncernföretag **2024-08-31** **2023-12-31**

Tillkommande fordringar	5 634 914	0
Utgående anskaffningsvärden	5 634 914	0
Redovisat värde	5 634 914	0

Glasakuten Förtegnaren 9 AB

Org.nr. 556817-2885

NOTER

2025022703621	Not 7	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-12-31
		Förfaller senare än 5 år	5 791 354	0
	Not 8	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-12-31
		Fastighetsinteckningar	8 400 000	8 400 000
	Not 9	Definition av nyckeltal		
		Soliditet		
		Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Helsingborg 2025-02-25



Niclas Bengtsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 23/2 2025.



Rickard Julin
Auktoriserad revisor
